
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 5 
Godina izdavanja: II 
Godina: 2016   

ISSN  1849-6458 

Slunj, 15. 04. 2016. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

2 
 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 
 

ISSN 1849-7101 (Online) 
 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

 

Uredništvo: 

 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

 

Telefon: 047 777 102 

 

Fax: 047 777 122 

 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

3 
 

 
 
 

SADRŽAJ 

 
 
GRADONAČELNIK 
 
 

1. Plan korištenja teške građevinske mehanizacije za žurnu izradu 
prosjeka i probijanje protupožarnih putova radi zaustavljanja 
šumskih požara         str.  4 

2. Odluka o izmjeni Plana nabave za 2016. godinu     str.  5 
3. Odluka o odabiru vršitelja geodetskih usluga u razdoblju 

04. 2016. – 31. 03. 2017. godine       str.  8 
4. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za izradu projektne dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana   str.  8 
5. Zaključak o osnivanju Povjerenstva za pripremu i provedbu Poziva, 

otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te ocjenjivanje 
prijava udruga         str.  9 

 
 
FINANCIJSKE POTPORE 
 

1. Zaključak o isplati potpore Lokalnoj akcijskoj grupi    str.  10 
2. Zaključak o isplati potpore Srednjoj školi Slunj      str.  11 
3. Zaključak o isplati potpore Udruzi Lokalna Hrvatska    str.  11 
4. Zaključak o isplati potpore Mjesnom odboru Popovac    str.  12 
5. Zaključak o isplati potpore tvrtci Radio Slunj d.o.o.     str.  12 
6. Zaključak o isplati potpore Gradskom društvu Crvenog križa Slunj  str.  13



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

4 
 

 

Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ 92/10), a u svezi točke 11. 
Plana operativne provedbe programa aktivnosti na zaštiti od požara na području Karlovačke županije za 
2016. godinu i članka 36. stavka 1. alineje 16. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09,  
06/13, 15/13 i 03/15), Gradonačelnik Grada Slunja donosi: 
 

PLAN 
korištenja teške građevinske mehanizacije 

za žurnu izradu prosjeka i probijanje protupožarnih putova 
radi zaustavljanja šumskih požara 

 
 

I. 
Ovim se Planom utvrđuje način i uvjeti korištenja teške građevinske mehanizacije za žurnu izradu prosjeka 
i probijanje šumskih putova radi zaustavljanja šumskih požara. 
 

II. 
Korištenje opreme i vozila za gašenje šumskih požara i požara otvorenih prostora koji su u sustavu 
dobrovoljnog vatrogasnog društva na području Grada Slunja određeno je operativnim planom dobrovoljnog 
vatrogasnog društva.  
 

III. 

Slučajevi upotrebe teške građevinske mehanizacije jesu oni kada je dobrovoljno vatrogasno društvo, pored 
opreme kojom raspolaže, prinuđeno od drugih pravnih ili fizičkih osoba zatražiti pomoć u mehanizaciji, a 
isto se temelji na procjeni vatrogasnog zapovjednika DVD-a Slunj.  
 

IV. 
Korištenje teške mehanizacije osigurava se na način da se poziva direktor trgovačkog društva ili vlasnik 
obrta s područja grada Slunja koji raspolaže s potrebitim vozilima i opremom a popis istih s kontakt 
podacima i raspoloživom mehanizacijom je naveden u Planu zaštite od požara Grada Slunja. 
Poziv za pružanje ispomoći iz prethodnog stavka upućuje zapovjednik vatrogasne postrojbe uz prethodnu 
konzultaciju s gradonačelnikom Grada Slunja. 
 

V. 
Sukladno Planu zaštite od požara Grada Slunja kod šumskih požara i požara otvorenih prostora pozivaju 
se i djelatnici Hrvatskih šuma-Šumarije Slunj. 
 

VI. 

Ovaj Plan objaviti će se u“Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
 
KLASA: 214-01/16-01/08       GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-04/01-16-1              Jure Katić 
Slunj,  24. ožujka 2016.  



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

5 
 

Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda RH) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja 
(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim 

ODLUKU  
O IZMJENI PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 
Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjenu Plana nabave za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja 3/16“).  

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se i glasi: „Roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, a 

koji su sukladno članku 20. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi sastavni dio Plana nabave, a ne podliježu primjeni Zakona o javnoj nabavi, nabava kojih se obavlja sukladno Odluci o provedbi 

postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) su: 

Redni broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
Planirana sredstva Napomena 

1. 3221 Uredski materijal za 2017. godinu  45.000,00 56.250,00  

2. 3223 Peleti 32.000,00 40.000,00  

3. 3223 Gorivo 36.000,00 45.000,00  

4. 3231 Poštanske usluge  28.000,00 35.000,00  

5. 3232 Radovi održavanja stepenica u Ulici Vladimira Nazora  100.000,00 125.000,00  

6. 3232 Prometna signalizacija (znakovi) 24.000,00 30.000,00  

7. 3233 Usluge tiska  24.000,00 30.000,00  

8. 3237 Konzultantske usluge u pripremi projekta „Rekonstrukcija 

Mrežničke ulice“ za kandidaturu na EU fondove  

70.000,00 87.500,00  

9.  3237 Konzultantske usluge u pripremi projekta „Radovi na izgradnji 

pješačke staze sa pješačkim mostom preko rijeke Korane“ 

123.400,00 154.250,00  



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

6 
 

10. 

Izmjene od 

25.03. 

3237 Geodetsko katastarske usluge u 2016. godini 

Geodetske usluge u razdoblju 01.04.2016.-31.03.2017. 

godine  

70.000,00 

190.000,00 

87.500,00 

237.500,00 

 

Mijenja se  

11. 3237 Odvjetničke usluge  56.000,00 70.000,00  

12. 3238 Usluge održavanja računalnih programa (SPI) za 2017. godinu  88.000,00 110.000,00  

13. 3239 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 30.000,00 37.500,00  

14. 3293 Ugostiteljske usluge 40.000,00 50.000,00  

15. 343 Usluge nabave kredita za financiranje kapitalnog projekta 

Izgradnja pješačke staze s pješačkim mostom preko rijeke 

Korane 

125.620,00 125.620,00  

16. 4213 Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije Mrežničke ulice 46.200,00 57.750,00  

17. 4213 Stručni nadzor nad radovima izgradnje pješačke staze s 

pješačkim mostom preko rijeke Korane  

96.800,00 121.000,00  

18. 4214 Izmjena projektne dokumentacije sanacije odlagališta 

komunalnog otpada Pavlovac 

195.000,00 243.750,00  

19. 4511 Stručni nadzor nad dodatnim ulaganjima na zgradi gradske 

uprave 

50.680,00 63.350,00  

20. 

Izmjene od 

25.03. 

4511 Projektna dokumentacija rekonstrukcije mosta Sv. Ivana  

Izrada projektne dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana  

123.200,00 

195.000,00 

154.000,00 

243.750,00 

 

Mijenja se  

 
Članak 3. 

Sve odredbe Plana nabave koje nisu izmijenjene ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

7 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2016. godine, te će se ista objaviti u „Službenom glasniku Grada Slunja“.   
                    
KLASA: 402-08/16-01/25               GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-16-2                       Jure Katić 
Slunj,25. ožujka  2016.



                    BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                    15. 04. 2015. 

Na temelju članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 

400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), a nakon Poziva na dostavu ponude za geodetske 

usluge u razdoblju 01.04.2016.-31.03.2017. godine, donosim 

ODLUKU 
o odabiru vršitelja geodetskih usluga u razdoblju 

01.04.2016.-31.03.2017. godine 
 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 03.03.2016. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za geodetske 
usluge u razdoblju 01.04.2016.-31.03.2017. godine na adrese slijedećih gospodarskih subjekata: 
GEOSFERA d.o.o., Ulica Jurja Križanića 8, 47000 Karlovac, Geo-kom d.o.o., Ulica bana Josipa Jelačića 
87, 47250 Duga Resa, GEOM d.o.o., Braće Radić 1, 47240 Slunj, te je isti objavljen i na gradskim 
internetskim stranicama.  
 

II. 
U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 
CADCOM d.o.o., XI. Trokut 5, 10020 Zagreb 
GEOM d.o.o., Braće Radić 1, 47240 Slunj  
 

III. 
U postupku pregleda i ocjene ponude isključena je ponuda ponuditelja CADCOM d.o.o., XI. Trokut 5, 
10020 Zagreb. Nadalje utvrđeno je da ponuda ponuditelja GEOM d.o.o., Braće Radić 1, 47240 Slunj  
udovoljava uvjetima koje je naručitelj odredio u pozivu na dostavu ponuda, s cijenom ponude 
158.500,00 kn (bez PDV-a), odnosno 198.125,00 kn (s PDV-om).  
 

IV. 
Slijedom navedenog s gospodarskim subjektom GEOM d.o.o., sklopit će se ugovor o vršenju 
geodetskih usluga u razdoblju 01.04.2016.-31.03.2017. godine.  

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada.  
 
KLASA: 930-01/16-01/01        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-16-7              Jure Katić 
Slunj, 25.03.2016. 

 
         

____________________ 

 

Na temelju članka 7. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-
01/04; URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) i članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim,  
 

ODLUKU 
o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave za 

izradu projektne dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana 
 

 
I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 
grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 
postupka izrade projektne dokumentacije za obnovu mosta Sv. Ivana.  
 

 
                      8 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

9 
 

II. 
Temeljem odredbe članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda RH) za nabavu radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 
kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave te se slijedom navedenog provodi 

postupak tzv. bagatelne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 195.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 
za 2016. godinu.  
 

IV. 
U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  
Ivanka Šebalj 
Nikola Japunčić 
Renata Božičević  
 

V. 
Obveze i ovlasti povjerenstva za provedbu postupka nabave su:  

Priprema poziva na dostavu ponude 
Sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  
 

VI. 
Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Kovačević. 
 

VII. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 361-01/16-01/52        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-1              Jure Katić 
Slunj, 14. travnja 2016. 
 
 

____________________ 

Temeljem članka 26. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15), članka 25. Stavka 1. Alineja 18 

Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ br. 20/09, 06/13, 15/13 i 3/15)  i članka  5. 

Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2016. godinu 

namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne skrbi i 

humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za 

Grad Slunj („Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 3/16), Gradonačelnik Grada Slunja donosi 

 
Zaključak  

o osnivanju Povjerenstva za pripremu i provedbu Poziva, otvaranje prijava  
i provjeru propisanih uvjeta Poziva te ocjenjivanje prijava udruga 

 
 

I. 
U Povjerenstvo za pripremu i provedbu Poziva, otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te 
ocjenjivanje prijava udruga (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)  imenuju se: 
  
 



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

10 
 

Zdenka Kovačević, predsjednica Povjerenstva 
Anđelka Jurašin Vuković, član Povjerenstva 
Nikola Živčić, član Povjerenstva 
Dragoslava Cindrić, član Povjerenstva 

 
II. 

Zadaće Povjerenstva su: 
- predlaganje prioriteta, uvjeta, kriterija i programskih područja natječaja za  financiranje 

projekata/programa udruga 
- predlaže natječajnu dokumentaciju 
- praćenje tijeka javnog objavljivanja i provedbe natječaja za dodjelu fin. sredstava 

programima/projektima udruga 
- komunicirati pisanim putem s prijaviteljima u vezi zahtjeva za dodatnim pojašnjenjima 

natječajne dokumentacije 
- provjeravanje ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja  
- da zbrajanjem ukupnih ocjena pojedinačnih obrazaca za procjenu svake prijave dobije srednju 

bodovnu vrijednost prijava koje se u konačnici rangiraju sukladno ukupnim bodovima, s time da 
konačnu ocjenu čini prosjek ocjena članova koji su sudjelovali u ocjenjivanju, 

- da temeljem provedene ocjene prijava, izradi privremenu rang-listu s popisom prijava, 
dodijeljenim bodovima, obrazloženjima ocjena sukladno dodijeljenim bodovima i maksimalnim 
iznosima koji se mogu dodijeliti tijekom provedbe programa/projekata 

- utvrditi prijedlog odluke o financiranju projekata/programa udruga  
- organizirati stručno praćenje provedbe projekata financiranih na temelju natječaja 
- pripremiti izvještaje o provedbi i rezultatima natječaja Uredu za udruge  Vlade RH 

 
III. 

Članovi Povjerenstva  potpisuju Izjavu o nepristranosti i povjerljivosti. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Slunja“. 
 

KLASA: 601-01/16-01/01        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-04/03-16-1              Jure Katić 
Slunj, 02. 03. 2016.  
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

FINANCIJSKE POTPORE  

 
 
Gradonačelnik Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.),   donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Lokalnoj akcijskoj grupi FRANKOPAN sa sjedištem u Ogulinu odobrava se 15.228,00 kn na ime 

članarine za 2016. godinu.   
 
 
 
 
 



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

11 
 

II. 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 002 – Ured Grada, Glavu 01. – Tajništvo,  Program 
1004 – Redovna djelatnost Tajništva, Aktivnost A00009 – stručno, administrativno i tehničko osoblje – 
329 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja.   

                                                                      
                                   
         

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/44        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 
Slunj, 01. 04.  2016. 
 

 
  ____________________ 

                  
 
Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09.. 6/13., 15/13. 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.), donosi 
 

ZAKLJUČAK 

 
I. 

Srednjoj školi Slunj  odobrava se potpora u iznosu od 3.000,00  za izradu solarnog automobila.  
                                                             

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 
za društvene djelatnosti, Program 1012 - školstvo, Aktivnost A100025 - Donacije Srednjoj školi Slunj – 
366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna. 
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/54        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-16-2              Jure Katić 

Slunj,  01. 04. 2016.  
 
 

____________________ 

 
 

Gradonačelnik Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.),   donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 

Udruzi Lokalna Hrvatska  sa sjedištem u Splitu odobrava se 1.500,00 kn  na ime članskog doprinosa  
za 2016. godinu.   
 
 
 



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

12 
 

II. 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 002 – Ured Grada, Glavu 01. – Tajništvo,  Program 
1004 – Redovna djelatnost Tajništva, Aktivnost A00009 – stručno, administrativno i tehničko osoblje – 
329 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja.   

                                                                      
                                          III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/58        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 
Slunj, 01. 04.  2016. 
 

 
____________________ 

 
 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.), donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Mjesnom odboru Popovac  odobrava se potpora u iznosu od 674,80  KN za obnovu Mjesnog doma u 

Popovcu.    
                                                             

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 
3. – Mjesna samouprava, Program 1002 – Mjesna samouprava, Aktivnost A100007- obnova mjesnih 
domova i uređenje prostorija za rad, 322 – rashodi za materijal i energiju.    
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/64        GRADONAČELNIIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 
Slunj,  06. 04.  2016. 
 

 
____________________ 

 

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.), članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15) i članka 6. Programa dodjele potpore 
male vrijednosti Radio Slunju u 2016. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 2/16),  donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Tvrtci Radio Slunj odobravaju se financijska sredstva za provedbu  programskih  sadržaja  za mjesec 
travanj   2016. godine u iznosu od 20.000,00 kn. 
Iznos iz prethodnog stavka uplatiti će se na žiro račun tvrtke Radio Slunj d.o.o. Slunj. 
                                                             
 



BROJ 5/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            15. 04. 2016. 
 

13 
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 
za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora. 

                                                                                                                
III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/66        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-16-2               Jure Katić 
Slunj,  08. 04. 2016. 
 
 

____________________ 

 
 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09., 06/13.,15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.),  donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 7.735,23 kn 

za isplatu plaće za mjesec ožujak  2016. godine.   
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 
1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100020 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  
– 381– tekuće donacije. 
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/16-01/67        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-16-2              Jure Katić 
Slunj,   08. 04. 2016. 
 

 
 

____________________ 

 
 
 

 


